actis Et asserta ejus definitiua desuperlatasententia plenius con=/ tinetur orator 

se nimium grauari sentiens adsanctamsedem / apostolicam informajuris ac 

tempore debito appelauit cui / forsan appelationi delatum non extitit. Supplicat 

igitur hu /militer Illustrissimae et reuerendissimae dominationi vestrae / orator 

pRaefactus quatenus dignetur causamEtcausas appela / tionis huiusmodi, 

nullitatis que iniquitatis Et injustitiae dictae / assertae sententiae gravaminum 

quoque Et attentatorumforsan / ac innovatorum quorumcumq(ue) alicui 

pRobo, Et docto viro in=/ dignitateecclesiastica constituto audiendas, 

cognoscendas, deci / dendas, acfine debito vna cumomnibus illarum 

incidentibus / dependentibus, emergentibus annexis, Et connexis totoq(ue) 

negotio / pRincipali pRojustitiasumaria terminandas committere, Et / mandare 

cumpotestate adversarios omnes q(ue) alios Et (coeter)aetiam / pRaedictum 

publicum constito denon tuto accessu citandi nec non / Auditori pRaefacto ac 

omnibus aliis Et (coeter)a etiamsub censuris Eccle=/ siasticis Et paecuniariis 

ejus arbitrio applicandis, Et moderandis / paenis inhibendi contumaces, Et 

Rebelles illas in currisse or= / dinesacri Concilij Tridentini seruato declarandi, 

aggra / vandi Reaggra uandi Et interdicendi oratorem quoq(ue)aquibus=/ vis 

censuris simpliciter, vel adcautelam seu alias ad / effectum agendi pRout juris 

fuerit absoluendi acadomniaEt / singula necessaria in integrum Restituendi 

aliis q(ue)facul=/ tatibus etiam vsquead invocationem auxilij brachij saecularis / 

inclusivé necessariis Etopportunis pRaemissis ac constitutionibus / 

ordinationibus apostolicis, caeterisq(ue)Contrariis non obstantibus / 

quibuscumq(ue) statum Et (coeter)a habentes Audiat Doctor Antonius de / 

AzeuedoProThonotarius apostolicus in curia Residens citet inhibeat / absoluat, 

acRestituat prout dejurepRocedat ut petitur Et adjuncto / sibi in decisione 

causae licenciato Antonio delimatamq(ue) assesore / justitiam faciat 

Placetlaurentius Hieracen(tius) Datus vl(i)xbone / sexto idus Augusti 

Pontificatus sanctissimi Domini nostriVrbani / Papae octaui Anno octauo 

pRoomnibus tax ductres et orgena19 / duo Gaspar galletus Abbreuiator Et 

(coeter)asegundo quenaditasuplica / EComisamseContinha comaqualfui 

RequeridoCommuita / instancia da p(ar)te do dito impetrante 

aceitasseEprocedese asua / deuidaexecusam eEfeito 

segundoseuTheorEtformaoquevisto / pormim comofilho obediente aoz 

mandados apostolicos acei= / tey aditaComissamcomadeuida